[image: Рисунок1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  __ _______  2022 года                                                                             № ___

Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением получателями субсидий, предоставленных в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лахденпохском муниципальном районе», условий, целей и порядка предоставления данных субсидий

В соответствии со статьей 78, статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лахденпохском муниципальном районе» Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления контроля за соблюдением получателями субсидий, предоставленных в рамках реализации муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лахденпохском муниципальном районе», условий, целей и порядка предоставления данных субсидий.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «www.Lah-mr.ru»  в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                       О.В. Болгов
Разослать: дело, отдел экономики и инвестиционной политики
image1.wmf